



BP.26.1.2019.MW

Warszawa, dnia 2019 -02- 27

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym: *Dostawa komputerów przenośnych z dodatkowym wyposażeniem oraz komputerów stacjonarnych z dodatkowym wyposażeniem w ramach projektu pn.: „Wyposażenie Agencji w sprzęt IT na rok 2019” (nr sprawy 1/2019).*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawy Pzp”) Dz. U. 2018 r. poz. 1986, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

- 1) Czy zamawiający dopuści, aby ocena wydajności procesorów dla komputerów stacjonarnych oraz notebooków odbywała się poprzez średnia wyników wskazanych na stronie internetowej https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php od dnia ogłoszenia do dnia składania ofert?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, aby ocena wydajności była oparta o wyniki umieszczone na stronie cpubenchmark.net.

- 2) Czy zamawiający dopuści komputery stacjonarne wyposażone w zasilacze o mocy max. 250 W Platinum o sprawności 92%, a więc lepszych od wymaganych? Maksymalna moc zasilacza nie ma żadnego znaczenia dla poboru energii, jednocześnie zasilacze o wyższej sprawności są bardziej oszczędne od wskazanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy 250W Platinum, o sprawności 92%.

- 3) Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne wyposażone w kamerę min. 720p ?

Odpowiedź: 720p odpowiada dokładnie 0.92 Mpix. W specyfikacjach producentów laptopów podawana jest zaokrąglona wartość 1.0 Mpix. Zamawiający dopuszcza kamerę, która nagrywa/rejestruje zdjęcia w rozdzielczości minimum 1280x720 - Jakość HD / 1Mpx

- 4) W załączniku nr 4.1 do SIWZ oraz załączniku nr 4.2 do SIWZ, Opis Parametrów Technicznych, Zamawiający wymaga procesorów wielordzeniowych z zintegrowaną grafiką osiągających w teście odpowiednio minimum 7000 (dla komputerów



przenośnych) i 7200 punktów (dla komputerów stacjonarnych) w testach publikowanych na stronach <https://benchmarks.ul.com> . Jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 4.1 i 4.2 do SIWZ określa zastosowanie zestawów komputerowych: „Zestawy komputerowe na potrzeby aplikacji biurowych oraz obliczeniowych. Dostępu do Internetu, poczty elektronicznej”. Zwracamy uwagę, że testy do których odnosi się Zamawiający (3DMark Fire Strikes na stronie <https://benchmarks.ul.com>) są testami przeznaczonymi przede wszystkim dla procesorów przeznaczonych do gier komputerowych i nie odzwierciedlają w sposób prawidłowy wydajności procesorów przydatnych dla zestawów komputerowych wykorzystywanych na potrzeby aplikacji biurowych oraz obliczeniowych, dostępu do Internetu, poczty elektronicznej. Poza tym podana strona internetowa nie posiada wyników testów dla wszystkich dostępnych na rynku procesorów, jednocześnie ograniczając możliwość zaoferowania zdecydowanie szerszej gamy procesorów, co w znaczny sposób ogranicza możliwość składania ofert spełniających wymagania Zamawiającego. Ilość procesorów podanych na stronie <http://benchmarks.ul.com> jest bardzo ograniczona!!! W związku z powyższym prosimy o zmianę wymaganego testu na stosowany powszechnie przy sprzęcie przeznaczonym do aplikacji biurowych oraz obliczeniowych, dostępu do Internetu, poczty elektronicznej. Powszechnie stosowanymi testami są: PassMark CPU Mark (<https://www.cpubenchmark.net/>) oraz Bapco MobileMark 2014 (<https://bapco.com/>).

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1. Zamawiający wskazuje, iż zestawy komputerowe i laptopy, głównie będą używane do pracy biurowej. Jednakże używane są także do wymagających procesów obliczeniowych, czy też przesyłania obrazu o dużej rozdzielczości.

Testy do których odnosi się Zamawiający również są testami rekomendowanymi przez UZP (benchmarks.ul dawniej Future Mark – rebranding w kwietniu 2018 r.). benchmarks.ul jest niezależną od producentów sprzętu komputerowego organizacją opracowującą testy, tym samym spełniającą zalecenie Prezesa UZP, tj. obiektywizm i niezależność. Zamawiający nie ma obowiązku dopuszczania wszystkich istniejących rodzajów testów. Dodatkowo dopuszczenie innego testu niż pierwotnie mogłoby spowodować tożsame pytania po stronie innych Wykonawców. Dopuszczenie zaś większej ilości testów powodowałoby znaczne trudności w odpowiednim skonstruowaniu kryteriów oceny ofert.

Reasumując, postanowienia SIWZ w przedmiotowej materii pozostają bez zmian.

- 5) Zamawiający w załączniku nr 4.1 do SIWZ, Opis Parametrów Technicznych, tabela, pkt. 12, Wyposażenie multimedialne, wymaga kamery min. 1.0 Mpix. Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje kamerę HD min. 0,9 Mpix?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 3.

- 6) Zamawiający w załączniku nr 4.1. do SIWZ, Opis Parametrów Technicznych, tabela, pkt. 13, Interfejsy, wymaga Min. 3xUSB (min 1xUSB 3.0), min. 1xUSB typu C, nie dopuszcza się rozwiązań typu HUB USB. Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje

następujący zapis dotyczący wymaganych Interfejsów: „Min. 2xUSB (min. 1xUSB 3.0), min. 1xUSB typu C, nie dopuszcza się rozwiązań typu HUB USB”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Postanowienia SIWZ w przedmiotowej materii pozostają bez zmian.

- 7) Zamawiający w załączniku nr 4.1 do SIWZ, Opis Parametrów technicznych, tabela, pkt. 9, wymaga wyjść karty graficznej VGA i HDMI. Wyjścia VGA wychodzą już z użycia i w najnowszych modelach komputerów przenośnych nie są już instalowane porty VGA. Czy w związku z tym Zamawiający zaakceptuje i zgodzi się na zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego w wyjście HDMI i nie posiadającego wyjścia VGA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie komputera przenośnego wyposażonego w wyjście HDMI i nie posiadającego wyjścia VGA, przy założeniu, iż Wykonawca dołączy do oferowanego komputera przenośnego Adapter HDMI – VGA, za pomocą którego Zamawiający będzie mógł podłączyć starsze sprzęty (będące w jego posiadaniu) z wejściem VGA. Tym samym dodatkowy adapter musi zapewniać kompatybilność ze starszym sprzętem.

- 8) Zamawiający w załączniku nr 4.2 do SIWZ, Opis Parametrów Technicznych, II. Monitory – 90 szt., tabela, Lp. 14 Zużycie energii wymaga: „Nie więcej niż 20 W (standardowo) / 40 W (maksymalnie), czuwanie nie więcej niż 0,5W”. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę i zaakceptuje następujący zapis: „Nie więcej niż 20 W (standardowo) / 55 W (maksymalnie), czuwanie nie więcej niż 0,5W”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

PREZES

dr n. med. Roman Topór-Makary